[bookmark: OLE_LINK81][bookmark: OLE_LINK82][bookmark: _GoBack]様式第12号（第12条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
再生可能エネルギー発電設備撤去完了届出書

　　年　月　日

　　菊川市長　氏　　　　　名　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　菊川市生活環境と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例第15条第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	発電設備の名称

	再生可能エネルギー源の種別
	□太陽光　□風力　□バイオマス

	発電設備の設置場所
	菊川市

	発電設備の出力
	　　　　　ｋＷ

	撤去完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	今後の連絡先
	住所（所在地）

	氏名（名称及び代表者の氏名）

	担当者

	電話番号